
  
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI BARGA 
Istituto Professionale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “F.lli Pieroni” 

- Liceo Linguistico – Barga - Liceo delle Scienze Umane “G. Pascoli – Barga - 

Liceo Classico “L. Ariosto” Barga - I.T. Settore Tecnologico “E. Ferrari” Borgo a Mozzano 

Sede legale: Via dell’Acquedotto, 18 – 55051 BARGA (LU) -TEL.: 0583-723026 – FAX: 0583-723595 – Sito Web: www.isibarga.gov.it 

E-mail: luis00300x@istruzione.it – PEC luis00300x@pec.istruzione.it – C.F. 90004830460 

 

 

 

 
 
Barga, 27/01/2021   
        
         Sito 
         Area Pon 

 
 

  

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Codice 10.8.6A FESRPON-TO-2020-299  
Codice Cup: D16J20000210007 
Individuazione incarico collaudatore - Conferimento incarico diretto a personale dell’ufficio 
tecnico ad opera del DS 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto Il Progetto indicato in oggetto; 
Visto l’acquisto di beni informatici, codice Cig ZA82DC9452 
Vista la necessità di procedere al collaudo in data 28/01/2021  
Vista L’urgenza di individuare un tecnico specializzato per svolgere le funzioni di collaudatore 
Visto il Piano delle Attività del personale Ata  
Vista  la disponibilità dell’Assistente Tecnico Chiavacci Brunello a svolgere la funzione di 

Collaudatore 
Preso atto delle competenze possedute dall’Assistente Tecnico stesso 

 
 

DETERMINA 
 

di conferire per motivi di urgenza l’incarico di collaudatore direttamente all’assistente tecnico,  
Chiavacci Brunello, in  possesso delle competenze previste. 

 
                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                            Dott.ssa Iolanda Bocci 
                                                        Firma autografa omessa ai sensi 
                                                        dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore BARGA - C.F. 90004830460 C.M. LUIS00300X - istsc_luis00300x - ISI BARGA

Prot. 0000583/U del 27/01/2021 14:35:38IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.isibarga.gov.it/
mailto:luis00300x@istruzione.it
mailto:luis00300x@pec.istruzione.it

